Sala das Sessões, 18 de outubro de 2011

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

rI% -: 	'Amazóni Pi a: atrmói 	B i1i no dos raeros
1• /

ASSM5LIA LEGMATIVA

A Força do Povo

REQUERIMENTO N0011.

LIDO NA SESSÃO D

Excelentíssimo Senhor 	 [ROVAD
Deputado CHICO GUERRA
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192, parágrafo único, inciso

1, alínea "b", dc inciso 1 do art. 153 e XVII do art. 196, todos do Regimento Interno,

requerem de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, a transformação da Sessão Plenária

do dia 27 de outubro do corrente, às 10:30 em Comissão Geral, momento em que os

senhores Luís Emi de Sousa Leitão presidente da FEMARH, e o Promotor do Meio

Ambiente Dr. Luís Carlos farão urna exposição sobre o Programa RR SUSTENTÁVEL,

PALÁCIO ANTÔNIO AUGUSTO MARTINS
Praça doCentro Civico 202-Centro - IPABX: (95)4009-5500

CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: sw,.aI.rr.gov.br

ri

REQUERIMENTO N° S/l1

D lA).9_JJ9fJ

Excelentíssimo Senhor
	 APROVADO(A

Deputado CHICO GUERRA
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima 	. .• s

Senhor Presidente,

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192, parágrafo único, inciso

1, alínea "b", dc inciso 1 do art. 153 e XVII do art. 196, todos do Regimento Interno,

requerem de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, a transformação da Sessão Plenária

do dia 27 de outubro do corrente, às 10:30 em Comissão Geral, momento em que os

senhores1ís Emi de Sousa Leitão presidente da FEMAR}1, e o Promotor do Meio

Ambiente Dr. Luís Carlos farão uma exposição sobre o Programa RR SUSTENTÁVEL.

/7)d

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2011.

De4os